
Plán aktivit organizace
Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim

na měsíc květen 2017

15. 5. od 14.00 hodin 
bude  v jídelně  Centra  sociálních  služeb  a  pomoci  Chrudim
v Soukenické ulici probíhat aktivita Klub vařečka.

15. 5. od 16.00 hodin
můžete  trávit  pozdní  odpoledne v Měšťanské  restauraci  v Chrudimi
při Posezení s hudbou a tancem.

25. 5. ve 14 hodin
V Domě s pečovatelskou službou v ulici Obce Ležáků vystoupí pan 
Mgr. Jan Stejskal se svojí skupinou NESTEJSKÁME SI. Program 
nese název: „Hledači hudebních pokladů“.

Posezení při kávě – vystoupení MŠ ke Dni matek:
11. 5. ve 14.00 hodin v Domě  s pečovatelskou službou v ulici Strojařů
zazpívají děti z MŠ Strojařů, v Domě  s pečovatelskou službou v ulici
Obce Ležáků vystoupí děti z MŠ Víta Nejedlého.
17.  5.  ve  14.00  hodin  nám  v  Centru  sociálních  služeb  a  pomoci
Chrudim  v Soukenické  ulici  zpříjemní  odpoledne  děti  z MŠ  Dr.
Malíka.

„Arteterapie“
přednášející paní Ing. Eva Mašínová 
Setkání budou probíhat v Klubu seniorů v Městském parku.

 první skupina                       5., 12. a 26. 5. od 9.00 hodin 
 druhá skupina                        5., 12. a 26. 5. od 12.00 hodin




	Plán aktivit organizace
	Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim
	na měsíc květen 2017
	15. 5. od 14.00 hodin
	bude v jídelně Centra sociálních služeb a pomoci Chrudim v Soukenické ulici probíhat aktivita Klub vařečka.
	15. 5. od 16.00 hodin
	můžete trávit pozdní odpoledne v Měšťanské restauraci v Chrudimi při Posezení s hudbou a tancem.
	Posezení při kávě – vystoupení MŠ ke Dni matek:
	11. 5. ve 14.00 hodin v Domě s pečovatelskou službou v ulici Strojařů zazpívají děti z MŠ Strojařů, v Domě s pečovatelskou službou v ulici Obce Ležáků vystoupí děti z MŠ Víta Nejedlého.
	17. 5. ve 14.00 hodin nám v Centru sociálních služeb a pomoci Chrudim v Soukenické ulici zpříjemní odpoledne děti z MŠ Dr. Malíka.
	

